
0001.J0
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO 0'

PORTARIA N.° 265/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - CONCEDER 120 (Cento e Vinte) dias de Licença 
Gestante a funcionária Sr1 LUCIANA FERREIRA DE OLIVEIRA, portadora do 
R.G. n° 22.293.721-X, a partir da presente data, conforme atestado médico 
apresentado, devendo retomar as suas atividades normais no dia 25 de março de 
1.998.

publicação.
n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 25 DE NOVEMBRO DE 1.997.

BENE TO DOS S OS NETTO
MUNICIPAL-- PREFE'

Publicada e registrada na Secretaria de 
Administração, em 25 de Novembro de 1:997.

VIEIRA DE ANDRADE v
STRAÇÃO


